
 

15 Temmuz şehidinin kızı Elif tedavi edilecek
15 Temmuz darbe girişimi sırasında şehit düşen Emniyet Müdürü Dursun Acar'ın katarakt15 Temmuz darbe girişimi sırasında şehit düşen Emniyet Müdürü Dursun Acar'ın katarakt
hastası 4 yaşındaki kızı Elif Naz Acar, Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesinde tedavihastası 4 yaşındaki kızı Elif Naz Acar, Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesinde tedavi
edilecek. Prof. Dr. Hatice Beril Dedeoğlu, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın, İzmir seyahati sırasındaedilecek. Prof. Dr. Hatice Beril Dedeoğlu, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın, İzmir seyahati sırasında
Elif ile bizzat ilgilendiğini söyledi.Elif ile bizzat ilgilendiğini söyledi.
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F etullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz'daki darbe girişimisırasında Ankara
Gölbaşı Özel Harekat Daire Başkanlığına yapılan saldırıda şehit düşen Emniyet Müdürü

Dursun Acar'ın katarakt hastası olan 4 yaşındaki kızı Elif Naz Acar, Ege Üniversitesi (EÜ) Tıp
Fakültesi Hastanesinde sağlığına kavuşacak.

EÜ'den yapılan açıklamaya göre, Rektör Vekili Prof. Dr. Hatice Beril Dedeoğlu, şehit ailesini
Rektörlük binasında konuk etti, minik Elif'e oyuncak bebek hediye etti.

Elif Acar'ın rahatsızlığı konusunda bilgi alan Dedeoğlu, tedaviyi üniversite olarak
üstleneceklerini kaydetti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan bizzat ilgilendi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın İzmir ziyareti sırasında kız çocuğunun durumuyla
bizzat ilgilendiğini ve tedavisinin yapılmasını istediğini aktaran Dedeoğlu, "Elif kızımızın
gözlerinde doğuştan katarakt rahatsızlığı var. Tedavisinin Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi
Hastanesi bünyesinde yapılması için ne gerekiyorsa yapılacak. O bize şehidimizin emaneti.
Güzel gözleri daha berrak görecek, ak elleri kalem tutacak, yazacak Elif Elif diye" ifadelerini
kullandı.

Ziyaretin ardından Dedeoğlu, anne Özgül Acar ve kızı ile birlikte tedaviye başlanması için Ege
Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesine gitti.
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Elif, Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesinde tedavi edilecek.Elif, Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesinde tedavi edilecek.
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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